1 采购人 国家海洋局北海海洋技术保障中心

2 采购代理机构 嘉信全过程项目咨询管理有限公司

3 项目名称 “大洋一号”船导接头安装及特检坞修工程项目

4 分包及中标规定 本项目不分包。

5 资金来源以及资金构成 财政资金 100%

6 是否接受联合体投标
□√ 不接受

□ 接受

7 投标有效期 自投标截止之日起 90 个日历天。

8 踏勘现场
□√不组织，自行踏勘

□ 组织

9 履约保证金
□√ 不需要

□ 需要

10 采购代理服务费支付

由中标人支付

1.代理费：定额，人民币壹万贰仟元整（￥12000

元）

采购代理服务费由投标人在报价时综合考虑，投标

报价中不单独列项。

2.中标人应在中标公告发布之日起 5 个工作日内向

采购代理机构交纳采购代理服务费。

3.缴纳方式：银行电汇或网银。

11
构成招标文件的其他材

料

采购人依法依规对招标文件所作的澄清和修改，构

成招标文件的组成部分。

12 招标文件的澄清和修改
招标文件的澄清和修改内容详见中国政府采购网，

投标人应密切关注本项目的最新澄清信息。

13
投标人确认收到采购文

件澄清或修改的时间
从更正公告发布时间开始 48 小时内